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5x**%** Pestana Royal All Inclusive
Ocean & Spa Resort | Madeira

REISEVERLAUF

Ruhig oberhalb des Naturstrandes ,Praia
Formosa" (kieselig bis steinig) ca. 5 km
auBerhalb des Stadtzentrums von Funchal
gelegen. In der Néhe befinden sich einige
Restaurants und Bars. Erbaut im
portugiesischen Kolonialstil bietet dieses
Hotel der renommierten Pestana Kette ein
geschmackvolles All Inclusive Angebot. Die
Gartenanlage mit Snack Restaurant und
Poolbar besticht durch schattenspendende
Baume. Gleich zwei Swimmingpools (einer
flr Erwachsene) und ein Hallenbad stehen
zur Entspannung zur Verfliigung. Im Garten
sind Liegen und Sonnenschutz inklusive. Die

Pool- und Hauptbar serviert im Rahmen des
All Inclusive Programms kiihle Getrédnke (im
Rahmen der Offnungszeiten, ausgewahlte
Premium Drinks gegen Zuschlag). Gleich
mehrere Restaurants (tlw. gegen
Reservierung) sorgen fiir das leibliche Wohl.
Verschiedene Sportund Entertainment
Angebote stehen ebenfalls zur Verfliigung.

Zimmer (313):

Komfortabel mit Bad oder Dusche/WC,
Klimaanlage, TV und groBtenteils seitlichem
Meerblick/Meerseite. Die Deluxezimmer
verfligen Uber Balkon oder Terrasse.

Wir meinen:

Perfekt flir Gaste die ein All Inclusive
Angebot zu schatzen wissen, in der Anlage
entspannen, aber dennoch in schéner Lage
in der Nahe Funchals ihren Urlaub
verbringen mdéchten.

Ihr Reiseablauf auf der Insel Madeira -
Stellen Sie sich Ihre Reise ganz nach
Ihren Wiinschen zusammen!
(https://www.froelich-reisen.de/momento-
madeira/)

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland
05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

T—

e

INKLUSIV LEISTUNGEN

v Exklusiver momento by Frélich-
Reisen Charterflug ab dem
Flughafen Kassel nach Funchal
und zurtick

«  Transfer Flughafen - Hotel -
Flughafen

v 7 Ubernachtungen mit gebuchter
Verpflegungsleistung im 4****
Pestana Royal All Inclusive Ocean
& Spa Resort

v  Deutschsprechende Reiseleitung
vor Ort

v momento Reisebegleitung ab/an
Flughafen Kassel sowie vor Ort im
Zielgebiet

v  BegriiBungsempfang vor Ort

Das gonn’ ich mir:

«  Ausflugspaket (laut Programm)

v  Fakultative Ausflige (laut
Programm)

¢  Flughafentranser (Haustir -
Flughafen Kassel - Haustur) auf
Anfrage

ZIELGEBIET
Portugal

REISEPREIS
ab 969,00 € p.P.

TERMINE:
07.11.2024 - 14.11.2024

SAISON
v Sommer 2024

REISEARTEN

¢ Urlaubsreisen
v  Fliegen ab Kassel
¢ Flugreisen

ZUSATZLEISTUNGEN
(UNTERKUNFT)

Ausflug Bootsfahrt entlang der
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Unterkunft:
Hotel Dorisol Estrelicia de Madeira 3***

8 Tage 1 moglicher Termin

| Zimmer/Kabinenkategorie wahlen: |

Economy Zimmer (Doppelzimmer)

o Alle

e Economy Zimmer (Doppelzimmer)
e Doppelzimmer

e Einzelzimmer

e Doppelzimmer mit Balkon

e Einzelzimmer mit Balkon

Anreise/Abreise Dauer Unterkunft

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage Economy Zimmer (Doppelzimmer)
Madeira ab Kassel) Belegung: 2 Personen

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer

Madeira ab Kassel) Belegung: 2 Personen

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage Economy Zimmer (Doppelzimmer)
Madeira ab Kassel) Belegung: 2 Personen

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer mit Balkon

Madeira ab Kassel) Belegung: 2 Personen

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer

Madeira ab Kassel) Belegung: 2 Personen

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer mit Balkon

Madeira ab Kassel) Belegung: 2 Personen

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage Einzelzimmer

Madeira ab Kassel) Belegung: 1 Person

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage Einzelzimmer mit Balkon

Madeira ab Kassel) Belegung: 1 Person

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage Einzelzimmer

Frolich-Reisen GmbH

Ludwig-Froélich-Str. 1-5
37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland

05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

WestkUiste

(90,00 €)

Ausflug Jeep Safari

(65,00 €)

Ausflugspaket (West-Tour, Ost-Tour,
Funchal)

(155,00 €)

Ausflug "momento exklusiv" - Levada
Wanderung

(55,00 €)

momento Inklusivleistungen

(0,00 €)

ab 969,00 €

ab 969,00 €
ab 1.099,00 €
ab 1.344,00 €
ab 1.169,00 €
ab 1.379,00 €

Preis pro Person

969,00 €

1.099,00 €

1.116,00 €

1.169,00 €

1.246,00 €

1.316,00 €

1.344,00 €

1.379,00 €

1.491,00 €
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Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

Unterkunft:

AR S L TEE ERTELIEHER]

Belegung: 1 Person

8 Tage

Einzelzimmer mit Balkon
Belegung: 1 Person

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland
05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

1.526,00 €

Hotel Pestana Carlton Madeira Premium Ocean Resort 5*****

8 Tage

I Zimmer/Kabinenkategorie wahlen: ]

Doppelzimmer

e Alle

e Doppelzimmer

e Einzelzimmer

1 mdglicher Termin

e Doppelzimmer Poolblick
e Einzelzimmer Poolblick

e Superior Junior Suite Meerblick

Anreise/Abreise

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

Unterkunft:

Dauer

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Unterkunft
Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Poolblick
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Poolblick
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Superior Junior Suite Meerblick
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer Poolblick
Belegung: 1 Person

Superior Junior Suite Meerblick
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer Poolblick
Belegung: 1 Person

ab 1.449,00 €

ab 1.449,00 €
ab 1.869,00 €
ab 1.589,00 €
ab 2.114,00 €
ab 1.932,00 €

Preis pro Person

1.449,00 €

1.589,00 €

1.680,00 €

1.820,00 €

1.869,00 €

1.932,00 €

2.100,00 €

2.114,00 €

2.163,00 €

2.345,00 €
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Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland

Hotel Pestana Casino Park Ocean & Spa 4,5****

8 Tage

I Zimmer/Kabinenkategorie wahlen: ]

Doppelzimmer Landblick

e Alle

1 moglicher Termin

e Doppelzimmer Landblick
e Doppelzimmer Landblick zur Alleinbenutzung
e Doppelzimmer Gartenblick
e Einzelzimmer Gartenblick

e Doppelzimmer seitlicher Meerblick

Anreise/Abreise

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

Unterkunft:

Dauer

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Unterkunft
Doppelzimmer Landblick
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Gartenblick
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer seitlicher Meerblick
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Landblick
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Gartenblick
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Landblick zur Alleinbenutzung
Belegung: 1 Person

Doppelzimmer seitlicher Meerblick
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer Gartenblick
Belegung: 1 Person

Doppelzimmer Landblick zur Alleinbenutzung
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer Gartenblick
Belegung: 1 Person

Hotel Pestana Royal All Inclusive Ocean Resort 4,5****

8 Tage

I Zimmer/Kabinenkategorie wahlen:

1 moglicher Termin

05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

ab 1.399,00 €

ab 1.399,00 €
ab 1.784,00 €
ab 1.490,00 €
ab 1.924,00 €
ab 1.574,00 €

Preis pro Person

1.399,00 €

1.490,00 €

1.574,00 €

1.630,00 €

1.721,00 €

1.784,00 €

1.805,00 €

1.924,00 €

2.015,00 €

2.155,00 €

ab 1.799,00 €
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Frolich-Reisen GmbH

{Frilich = Ludwig-Frélich-Str. 1-5
L 37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland
W 05602 / 800 70

Doppelzimmer Deluxe zur Alleinbenutzung

e Alle

e Doppelzimmer Deluxe zur Alleinbenutzung
e Doppelzimmer Deluxe Meerblick

e Doppelzimmer Deluxe

e Doppelzimmer

e Einzelzimmer

Anreise/Abreise Dauer Unterkunft

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer

Madeira ab Kassel) Belegung: 2 Personen

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer Deluxe

Madeira ab Kassel) Belegung: 2 Personen

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer Deluxe Meerblick
Madeira ab Kassel) Belegung: 2 Personen

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage Einzelzimmer

Madeira ab Kassel) Belegung: 1 Person

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer Deluxe zur Alleinbenutzung
Madeira ab Kassel) Belegung: 1 Person
Unterkunft:

Hotel The Views Baia 4****

8 Tage 1 moglicher Termin

I Zimmer/Kabinenkategorie wahlen: I

Doppelzimmer Bergblick

o Alle

e Doppelzimmer Bergblick

e Einzelzimmer Bergblick

e Doppelzimmer Meerblick

e Einzelzimmer Meerblick

e Deluxe Junior Suite

e Deluxe Junior Suite Meerblick

Anreise/Abreise Dauer Unterkunft

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer Bergblick
Madeira ab Kassel) Belegung: 2 Personen
07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer Meerblick
Madeira ab Kassel) Belegung: 2 Personen
07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer Bergblick

Madeira ab Kassel) Belegung: 2 Personen

https://www.froelich-reisen.de

ab 2.359,00 €
ab 1.988,00 €
ab 1.904,00 €
ab 1.799,00 €
ab 2.212,00 €

Preis pro Person

1.799,00 €

1.904,00 €

1.988,00 €

2.212,00 €

2.359,00 €

ab 1.399,00 €

ab 1.399,00 €
ab 1.749,00 €
ab 1.539,00 €
ab 1.854,00 €
ab 2.085,00 €
ab 2.274,00 €

Preis pro Person

1.399,00 €

1.539,00 €

1.644,00 €
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07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

Unterkunft:

AR S L TEE ERTELIEHER]

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Hotel The Views Oasis 4****

8 Tage

Anreise/Abreise

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

Einzelzimmer Bergblick
Belegung: 1 Person

Doppelzimmer Meerblick
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer Meerblick
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer Bergblick
Belegung: 1 Person

Deluxe Junior Suite
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer Meerblick
Belegung: 1 Person

Deluxe Junior Suite Meerblick
Belegung: 2 Personen

Deluxe Junior Suite
Belegung: 2 Personen

Deluxe Junior Suite Meerblick
Belegung: 2 Personen

1 moglicher Termin

Dauer

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Unterkunft

Doppelzimmer seitlicher Meerblick

Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Meerblick
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer seitlicher Meerblick

Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer seitlicher Meerblick

Belegung: 1 Person

Einzelzimmer Meerblick
Belegung: 1 Person

Doppelzimmer Meerblick
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer seitlicher Meerblick

Belegung: 1 Person

Einzelzimmer Meerblick
Belegung: 1 Person

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland

05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

1.749,00 €

1.784,00 €

1.854,00 €

1.994,00 €

2.085,00 €

2.099,00 €

2.274,00 €

2.330,00 €

2.519,00 €

ab 1.299,00 €

Preis pro Person

1.299,00 €

1.404,00 €

1.537,00 €

1.607,00 €

1.635,00 €

1.642,00 €

1.845,00 €

1.873,00 €
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Unterkunft:

Porto Mare by PortoBay 4,5****

8 Tage

Anreise/Abreise

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

LR AL L TAG EMNTELIEHER

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland
05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

1 moglicher Termin ab 1.549,00 €
Dauer Unterkunft Preis pro Person
8 Tage Doppelzimmer Landblick 1.549,00 €

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Meerblick 1.724,00 €
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Landblick 1.829,00 €
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Landblick 1.864,00 €
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Landblick zur Alleinbenutzung 1.969,00 €
Belegung: 1 Person

Doppelzimmer Meerblick 2.004,00 €
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Meerblick 2.039,00 €
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Landblick zur Alleinbenutzung 2.249,00 €
Belegung: 1 Person

Doppelzimmer Landblick zur Alleinbenutzung 2.284,00 €
Belegung: 1 Person
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